CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j . 'Ç} •DE 1995

o Presidente da Cêmare Legislativa do Distrito Federei, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçto n2 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.065/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MURILO ANTONIO DE OLIVEIRA, matricula n° 12.19738, do
Cargo Especlal de Gabinete, CL-11, do Gab Parlamentar do Deputado AntOnio José.

Brasflia, tJ~ e ~OtJi f;VIbt(O 1995.